
 

 

Uchwała Nr 1 

z dnia 4 lipca 2024 roku 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą: HOLLYWOOD S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Sprawozdania o wynagrodzeniach 

Członków Zarządu i Rady Nadzorczej w roku 2023 

   

 Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: HOLLYWOOD S.A. z 

siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art.395 §2¹ Kodeksu spółek 

handlowych, uchwala co następuje: ---------------------------------------------------------- 

§1 

 Wyraża się pozytywną opinię o sprawozdaniu o wynagrodzeniach Członków 

Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2023, przy uwzględnieniu dokonanej przez 

biegłego rewidenta oceny tego sprawozdania w zakresie określonym prawem. -------- 

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. --------------------------------------- 

 

 Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu: -------------------------------------- 

− brały udział 56.582.334 akcje, co stanowi 84,34% kapitału zakładowego 

Spółki, -------------------------------------------------------------------------------- 

− oddano 74.082.334 ważne głosy, w tym za uchwałą oddano 74.082.334 

głosy, głosów przeciw nie było, nikt nie wstrzymał się od głosowania. ---- 

 Przewodniczący stwierdził, że uchwała w brzmieniu wyżej wskazanym 

została podjęta. ---------------------------------------------------------------------------------- 


